
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 100                                                                                                        от 07.09.2021г.

О   наделении   должностных   лиц
полномочиями по составлению протоколов
об  административных  правонарушениях

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных
правонарушениях, областными законами Ленинградской области от 13.10.2006
№116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Ленинградской области отдельными государственными
полномочиями Ленинградской области в сфере административных
правоотношений», от 07.07.2021 № 104-оз «О внесении изменений в областной
закон «Об административных правонарушениях» вступившим в силу
23.07.2021, статьей 1.9 областного закона от 02.07.2003 №47-оз «Об
административных правонарушениях», администрация МО Большеижорское
городское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Наделить полномочиями по составлению протоколов об
административных правонарушениях по соответствующим статьям областного
закона от 02.07.2003 №47 «Об административных правонарушениях» следующих
должностных лиц администрации МО Большеижорское городское поселение
муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области:
- Картовенко Н.О., специалиста администрации МО Большеижорское городское
поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области по административным правонарушениям,
предусмотренным статьями 2.2; 2.2_1; 2.3; 2.6; 2.11; 2.12;
- Русакову С.С. главного специалиста администрации МО Большеижорское
городское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области по административным
правонарушениям, предусмотренным статьями 2.10; 2.10_1; 2.10_2; 2.10_3; 4.8;
4.9;
- Пахунову Л.Л. ведущего специалиста администрации МО Большеижорское
городское поселение муниципального образования Ломоносовский



муниципальный район Ленинградской области по административным
правонарушениям, предусмотренным статьями 4.3; 4.11; 4.12; 4.15; 8.1; 9.1;
- Моисеенко О.И. главного специалиста администрации МО Большеижорское
городское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области по административным
правонарушениям, предусмотренным статьями 4.4; 4.5;4.7; 4.9_1; 4.10; 4.14;
- Дроздовскую С.Е. главного специалиста администрации МО Большеижорское
городское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области по административным
правонарушениям, предусмотренным статьями  4.2; 4.6; 4.6_1; 7.2; 7.2_1; 7.6;
- Шалавину А.Е. главного специалиста администрации МО Большеижорское
городское поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области по административным
правонарушениям, предусмотренным статьями 2.13; 3.2; 3.3; 3.5; 3.7; 4.13;
ч.2ст.6.5.

2.Вышеуказанным должностным лицам, в случае выявления
административных правонарушений составлять протоколы об административных
правонарушениях в порядке, установленном Кодексом РФ об административных
правонарушениях.

3. Постановление № 47-1 от 11 мая 2021г. года считать утратившим силу.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте МО Большеижорское городское
поселение в сети «ИНТНРНЕТ» http://www.bizhora.ru

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  местной администрации
Большеижорское городское поселение                                                       Купко О.П.


